
ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1757/2087 

V IEDAĻA 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1758/2087 

IEŅĒMUMI 

Eiropas Savienības dalība Revīzijas palātas izdevumu finansēšanā 2024. finanšu gadā                                                              

Pozīcija Summa 

Izdevumi 185 655 890 

Pašu resursi – 31 180 000 

Maksājamā iemaksa 154 475 890   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1759/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 15 989 000 14 797 000 12 997 375,15 81,29 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 2 650 000 2 500 000 2 416 820,06 91,20  

3 0 0. pants — Kopā 18 639 000 17 297 000 15 414 195,21 82,70       

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju shēmās 12 541 000 10 469 000 9 747 592,21 77,73 

3 0 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—   

3 0 1. pants — Kopā 12 541 000 10 469 000 9 747 592,21 77,73  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 31 180 000 27 766 000 25 161 787,42 80,70        

3 1 NODAĻA     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—        

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

Pašu resursi    

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?  

3 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM  
3 1 NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1760/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un 
struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 6 693,93   

3 2 0. pants — Kopā p.m. p.m. 6 693,93        

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 
komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem 
vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 6 693,93         

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 70 577,16  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, 
dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 1 707,28  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 3 833,94   

3 3. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 76 118,38         

3. sadaļa — Kopā 31 180 000 27 766 000 25 244 599,73 80,96   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 2 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI  

3 3 NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1761/2087 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

3 0 0 Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

15 989 000 14 797 000 12 997 375,15   

Juridiskais pamats 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un sekretāra, 
kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 
1. lpp.). 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa 
piemērošanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

2 650 000 2 500 000 2 416 820,06   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants. 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1762/2087 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju shēmās                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

12 541 000 10 469 000 9 747 592,21   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts. 

3 0 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts 
un 48. pants. 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu pārdošanas ieņēmumus no iestādei piederošā nekustamā īpašuma. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1763/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu ieņēmumus no iestādei piederoša citāda īpašuma pārdošanas vai apmaiņas. 

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI 

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 6 693,93   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU (turpinājums) 

3 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1764/2087 

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 70 577,16   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1765/2087 

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 2. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 707,28   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citas iemaksas un atmaksas saistībā ar iestādes administratīvajām darbībām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 833,94   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts iegrāmatot citus ieņēmumus no administratīvās darbības. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI (turpinājums) 

3 3 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1766/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

4 0 NODAĻA     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un 
banku kontiem p.m. p.m. 10 819,78  

4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi p.m. p.m. 0,—   

4 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 10 819,78         

4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 10 819,78    

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?  

4 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1767/2087 

4 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 10 819,78   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts apkopot ieņēmumus no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un bankas un citiem 
procentiem saistībā ar iestādes kontiem. 

4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts iegrāmatot procentu ieņēmumus no avansa finansējumiem. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1768/2087 

Izdevumi 

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2024. un 2023. gads) un izpildi (2022. gads)                                                              

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE    

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 12 528 000 11 777 000 11 083 787,44 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 140 377 000 131 876 422 118 983 617,84 

1 4 CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 10 101 360 9 779 000 9 054 923,51 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 5 031 000 5 053 500 4 211 944,31  

1. sadaļa — Kopā 168 037 360 158 485 922 143 334 273,10      

2 ĒKAS, KUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI 
DARBĪBAS IZDEVUMI    

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 4 809 530 4 274 000 4 904 743,68 

2 1 INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: IEGĀDE, 
NOMA UN UZTURĒŠANA 9 828 000 9 346 000 9 662 012,45 

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 630 000 588 000 478 790,29 

2 5 SANĀKSMES UN KONFERENCES 516 000 580 000 184 606,74 

2 7 INFORMĀCIJA: IEGŪŠANA, ARHIVĒŠANA, 
SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 1 835 000 1 786 000 1 144 707,08  

2. sadaļa — Kopā 17 618 530 16 574 000 16 374 860,24      

10 CITI IZDEVUMI    

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—  

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—       

KOPSUMMA 185 655 890 175 059 922 159 709 133,34   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1769/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 0 NODAĻA     

1 0 0 Atalgojums un citas tiesības     

1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 10 498 000 10 017 000 9 304 344,72 88,63 

1 0 0 2 Tiesības, kas saistītas ar stāšanos amatā un dienesta attiecību 
izbeigšanos      

Nediferencētas apropriācijas 671 000 233 000 637 000,— 94,93  

1 0 0. pants — Kopā 11 169 000 10 250 000 9 941 344,72 89,01       

1 0 2 Pagaidu pabalsti      

Nediferencētas apropriācijas 1 009 000 1 177 000 956 955,21 94,84 

1 0 4 Komandējumi      

Nediferencētas apropriācijas 270 000 270 000 139 861,97 51,80 

1 0 6 Mācības      

Nediferencētas apropriācijas 80 000 80 000 45 625,54 57,03 

1 0 9 Provizoriska apropriācija      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 0. NODAĻA — KOPĀ 12 528 000 11 777 000 11 083 787,44 88,47        

1 2 NODAĻA     

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības     

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 139 358 000 130 605 422 118 169 346,44 84,80 

1 2 0 2 Samaksa par virsstundām      

Nediferencētas apropriācijas 193 000 214 000 171 908,14 89,07 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?  

1 0 NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI  
1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1770/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 2 0 (turpinājums)     

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā 
un dienesta attiecību izbeigšanos      

Nediferencētas apropriācijas 826 000 905 000 495 428,96 59,98  

1 2 0. pants — Kopā 140 377 000 131 724 422 118 836 683,54 84,66       

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu     

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atvaļina dienesta interesēs      

Nediferencētas apropriācijas p.m. 152 000 146 934,30  

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un 
pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2 2. pants — Kopā p.m. 152 000 146 934,30        

1 2 9 Provizoriska apropriācija      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2. NODAĻA — KOPĀ 140 377 000 131 876 422 118 983 617,84 84,76        

1 4 NODAĻA     

1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata darbinieki     

1 4 0 0 Pārējie darbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 6 115 360 6 015 000 6 033 468,75 98,66 

1 4 0 4 Prakses un personāla apmaiņa      

Nediferencētas apropriācijas 2 991 000 2 850 000 2 229 864,09 74,55 

1 4 0 5 Citi ārējie pakalpojumi      

Nediferencētas apropriācijas 264 000 197 000 132 135,93 50,05 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)  
1 4 NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1771/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 4 0 (turpinājums)     

1 4 0 6 Ārējie pakalpojumi valodu jomā      

Nediferencētas apropriācijas 731 000 717 000 659 454,74 90,21  

1 4 0. pants — Kopā 10 101 360 9 779 000 9 054 923,51 89,64       

1 4 9 Provizoriska apropriācija      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 4. NODAĻA — KOPĀ 10 101 360 9 779 000 9 054 923,51 89,64        

1 6 NODAĻA     

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personālvadību     

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā      

Nediferencētas apropriācijas 77 000 97 000 39 973,58 51,91 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 720 000 750 000 675 673,07 93,84  

1 6 1. pants — Kopā 797 000 847 000 715 646,65 89,79       

1 6 2 Komandējumi      

Nediferencētas apropriācijas 2 590 000 2 452 500 1 647 500,— 63,61 

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam     

1 6 3 0 Sociālais dienests      

Nediferencētas apropriācijas 25 000 27 000 11 903,36 47,61 

1 6 3 2 Personāla sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi      

Nediferencētas apropriācijas 78 000 77 000 77 162,83 98,93 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 4 NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums)  
1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1772/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 6 3 (turpinājums)     

1 6 3 3 Daudzveidība, iekļaušana, labbūtība un darbavietas pievilcība      

Nediferencētas apropriācijas 20 000     

1 6 3. pants — Kopā 123 000 104 000 89 066,19 72,41       

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem     

1 6 5 0 Medicīnas dienests      

Nediferencētas apropriācijas 153 000 151 000 158 747,13 103,76 

1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas      

Nediferencētas apropriācijas 150 000 140 000 139 984,34 93,32 

1 6 5 4 Agrās bērnības centrs (Centre polyvalent de l’enfance)      

Nediferencētas apropriācijas 1 218 000 1 359 000 1 461 000,— 119,95  

1 6 5. pants — Kopā 1 521 000 1 650 000 1 759 731,47 115,70  

1 6. NODAĻA — KOPĀ 5 031 000 5 053 500 4 211 944,31 83,72        

1. sadaļa — Kopā 168 037 360 158 485 922 143 334 273,10 85,30   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1773/2087 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI 

1 0 0 Atalgojums un citas tiesības 

1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 498 000 10 017 000 9 304 344,72   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu algas, pabalstus un maksājumus, kā arī izdevumus par 
korekcijas koeficientiem, ko piemēro algām un tai atalgojuma daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas nav darba vietas 
valsts. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 0 2 Tiesības, kas saistītas ar stāšanos amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

671 000 233 000 637 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— Revīzijas palātas locekļu ceļa izdevumus, stājoties amatā vai pārtraucot dienesta attiecības, 

— Revīzijas palātas locekļu iekārtošanās pabalstus vai pabalstus par iekārtošanos citā dzīvesvietā, stājoties amatā vai 
pārtraucot dienesta attiecības, 

— Revīzijas palātas locekļu pārcelšanās izdevumus, stājoties amatā vai pārtraucot dienesta attiecības. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1774/2087 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.) un jo īpaši tās 6. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 2 Pagaidu pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 009 000 1 177 000 956 955,21   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu pagaidu un ģimenes pabalstus pēc dienesta attiecību 
izbeigšanās. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.) un jo īpaši tās 8. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 4 Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

270 000 270 000 139 861,97   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, komandējuma naudu, ka arī papildu vai ārkārtas izdevumus, kas 
rodas saistībā ar komandējumiem. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 0 (turpinājums) 

1 0 0 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1775/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 (1977. gada 18. oktobris) par Revīzijas palātas locekļu 
atalgojumu (OV L 268, 20.10.1977., 1. lpp.) un jo īpaši tās 7. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 6 Mācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

80 000 80 000 45 625,54   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par Revīzijas palātas locekļu dalību valodu kursos un citos profesionālo 
mācību kursos. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

1 0 9 Provizoriska apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamām atalgojuma un pensiju korekcijām. 

Apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1776/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.). 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Piezīmes 

Šajā nodaļā iekļautajām apropriācijām ir piemērots standarta samazinājums 3,1 %. 

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības 

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

139 358 000 130 605 422 118 169 346,44   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai štatu sarakstā paredzētajiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem segtu: 

— algas un ar algām saistītus pabalstus un maksājumus, 

— apdrošināšanu pret slimībām, nelaimes gadījumiem un arodslimībām, kā arī citas sociālās apdrošināšanas 
izmaksas, 

— iestādes iemaksas kopējā veselības apdrošināšanas shēmā, 

— dažādus citus pabalstus, 

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba 
vietas uz izcelsmes vietu, 

— izdevumus par korekcijas koeficientiem, ko piemēro algām un tai atalgojuma daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas 
nav darba vietas valsts, 

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumus pagaidu darbiniekiem, lai izveidotu vai 
uzturētu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī, 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 9 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1777/2087 

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem uz pārbaudes laiku, kurus atlaiž acīmredzamas neatbilstības dēļ, 

— atlaišanas pabalstu pagaidu darbiniekiem, ar kuriem iestāde lauž līgumu, 

— piemaksas par diennakts darbu vai darbu maiņās, vai dežūras pienākumiem darbavietā vai dzīvesvietā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 0 2 Samaksa par virsstundām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

193 000 214 000 171 908,14   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta samaksai par virsstundām saskaņā ar juridiskajā pamatā izklāstītajiem noteikumiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums. 

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

826 000 905 000 495 428,96   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai 
saistībā ar pārcelšanu citā amatā, kas ietver darba vietas maiņu, 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1778/2087 

— pabalstus par iekārtošanos / iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kuriem jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, beidzot darbu 
iestādē un pārceļoties citur, 

— dienas naudu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas sniedz pierādījumu, ka viņiem ir jāmaina dzīvesvieta, 
stājoties amatā vai tiekot pārceltiem uz citu darba vietu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu 

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atvaļina dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. 152 000 146 934,30   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus ierēdņiem, kam jāaiziet no darba tādēļ, ka iestāde samazina darba vietu 
skaitu, kā arī augstākajai vadībai, kas aiziet pensijā dienesta interesēs. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41. un 50. pants, kā arī IV pielikums. 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1779/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— pabalstus, ko maksā, piemērojot iepriekš minēto noteikumu nosacījumus, 

— darba devēja iemaksas daļu pabalstu saņēmēju veselības apdrošināšanai, 

— izdevumus saistībā ar dažādiem pabalstiem piemērojamiem korekcijas koeficientiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72. pants. 

1 2 9 Provizoriska apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamām atalgojuma korekcijām. 

Šī apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citiem šīs nodaļas pantiem vai posteņiem 
saskaņā ar Finanšu regulu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. un 65.a pants, kā arī XI pielikums. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.). 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 2 (turpinājums) 

1 2 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1780/2087 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata darbinieki 

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

6 115 360 6 015 000 6 033 468,75   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu šādus izdevumus: 

— citu darbinieku, jo īpaši līgumdarbinieku, atalgojumu, institūcijas sociālās apdrošināšanas izmaksas attiecībā uz 
šādiem darbiniekiem un to atalgojumam piemērojamo korekcijas koeficientu ietekmi, 

— samaksu medicīnas darbiniekiem, kuri veic darbu saskaņā ar nosacījumiem par pakalpojumu sniegšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 4 0 4 Prakses un personāla apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 991 000 2 850 000 2 229 864,09   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— izdevumus pirmām kārtām par dalībvalstu, bet arī citu valstu ierēdņu vai citu speciālistu norīkojumiem vai pagaidu 
darbu Revīzijas palātā, kā arī izdevumus par īstermiņa konsultācijām, 

— papildu izdevumus, kas Savienības ierēdņiem rodas saistībā ar apmaiņu, 

— izdevumus par praksi Revīzijas palātā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1781/2087 

1 4 0 5 Citi ārējie pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

264 000 197 000 132 135,93   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu samaksu personālam, kurš uz laiku nodarbināts ar aģentūras starpniecību, izņemot 
uz laiku ar aģentūras starpniecību nodarbinātus tulkotājus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

1 4 0 6 Ārējie pakalpojumi valodu jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

731 000 717 000 659 454,74   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus saistībā ar pasākumiem, kurus Rakstiskās un mutiskās tulkošanas starpiestāžu komiteja (CITI) nolēmusi 
veikt, lai sekmētu iestāžu sadarbību valodu jomā, 

— ārštata un citu pastāvīgi nenodarbinātu mutisko tulku atalgojumu, sociālās apdrošināšanas iemaksas, ceļa 
izdevumus un dienas naudu, 

— izdevumus par pakalpojumiem, ko sniedz ārštata vai aģentūru tulkotāji, vai par citiem pakalpojumiem, par ko 
Tulkošanas direkcija ir slēgusi ārpakalpojumu līgumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

1 4 9 Provizoriska apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1782/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamām atalgojuma korekcijām. 

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citiem šīs nodaļas pantiem vai posteņiem saskaņā ar 
Finanšu regulu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. un 65.a pants, kā arī XI pielikums. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.). 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personālvadību 

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

77 000 97 000 39 973,58   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izmaksas, kas saistītas ar konkursu izsludināšanu un kandidātu uzaicināšanu, kā arī kandidātu ceļa izdevumus un 

— kandidātu ārsta apskates izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 9 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1783/2087 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

720 000 750 000 675 673,07   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par dažādu mācību un attīstības pasākumu organizēšanu personālam 
kursu, darbsemināru, semināru, konferenču un prezentāciju veidā, kā arī personāla dalībai starpiestāžu kursos (tostarp 
valodu kursos). 

Tā sedz arī reģistrācijas maksu par personāla ārējām mācībām un dalības maksu dažām profesionālām struktūrām, 
kuru darbs ir saistīts ar Revīzijas palātas darbību. 

Šī apropriācija sedz arī personāla mācībām vajadzīgos didaktiskos un tehniskos materiālus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

1 6 2 Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 590 000 2 452 500 1 647 500,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, tostarp saistītos izdevumus par biļetēm un rezervācijām, 
komandējumu dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus, kas rodas Revīzijas palātas štata 
darbiniekiem komandējumu laikā, kā arī Revīzijas palātā norīkotiem valstu vai starptautiskiem speciālistiem vai 
ierēdņiem un praktikantiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1784/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VII pielikuma 11., 12. un 13. pants. 

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam 

1 6 3 0 Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

25 000 27 000 11 903,36   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību darbiniekiem īpaši grūtos apstākļos. 

Saskaņā ar politiku šajā jomā šī apropriācija paredzēta arī šādām personām ar invaliditāti: 

— aktīvi nodarbinātiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, 

— aktīvi nodarbinātu ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem, 

— visiem apgādājamiem bērniem Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu izpratnē. 

Tā nosedz tāda veida izmaksu kompensāciju, kas nav medicīnas izmaksas, kas ir atzītas par vajadzīgām un kas izriet no 
invaliditātes un ir pienācīgi pamatotas, budžeta iespēju robežās un pēc pastāvīgās uzturēšanās vai izcelsmes valstī 
piešķirto līdzekļu izsīkuma. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 76. pants. 

1 6 3 2 Personāla sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

78 000 77 000 77 162,83   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1785/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē sociālos kontaktus starp dažādu tautību darbiniekiem, 
piemēram, lai dotētu darbinieku klubus, sporta un kultūras apvienības, 

— segtu citus pasākumus un atbalstu darbiniekiem un viņu ģimenēm. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

1 6 3 3 Daudzveidība, iekļaušana, labbūtība un darbavietas pievilcība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

20 000     

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darbības, kuru mērķis ir veicināt daudzveidību un iekļaušanu Revīzijas palātas 
darbinieku vidū un Revīzijas palātas dalību attiecīgos iestāžu pasākumos. Ar šo apropriāciju tiks finansēti arī 
darbinieku labbūtības pasākumi, tostarp informēšanas kampaņas, izaugsmes vadība un mācības par attiecīgām 
tēmām. No šīs apropriācijas tiks segts arī Revīzijas palātas ieguldījums iestāžu pasākumos, kuru mērķis ir uzlabot 
Luksemburgas kā darbavietas pievilcību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem 

1 6 5 0 Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

153 000 151 000 158 747,13   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums) 

1 6 3 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1786/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ierēdņu ikgadējo ārsta apskati, tostarp par šajās apskatēs prasītajām 
analīzēm un papildizmeklēšanām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants. 

1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

150 000 140 000 139 984,34   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu restorānu un kafejnīcu darbības izmaksas. 

Šī apropriācija paredzēta arī, lai segtu restorāna un kafejnīcu iekārtu pārveidi vai atjaunošanu tā, lai iekārtas atbilstu 
valsts normām higiēnas un drošības jomā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

1 6 5 4 Agrās bērnības centrs (Centre polyvalent de l’enfance) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 218 000 1 359 000 1 461 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas iemaksu Bērnu vispārizglītojošajam centram un Mācību centram 
Luksemburgā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 5 (turpinājums) 

1 6 5 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1787/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 0 NODAĻA     

2 0 0 Ēkas     

2 0 0 0 Īres maksa      

Nediferencētas apropriācijas 145 000 145 000 126 541,22 87,27 

2 0 0 1 Noma/iegāde      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 5 Ēku celtniecība      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 7 Telpu iekārtošana      

Nediferencētas apropriācijas 305 000 395 000 1 065 868,— 349,46 

2 0 0 8 Izpēte un tehniskā palīdzība saistībā ar nekustamā īpašuma 
projektiem      

Nediferencētas apropriācijas 94 000 210 000 137 451,92 146,23  

2 0 0. pants — Kopā 544 000 750 000 1 329 861,14 244,46       

2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām     

2 0 2 2 Telpu uzkopšana un uzturēšana      

Nediferencētas apropriācijas 2 074 000 1 897 000 1 872 438,32 90,28 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš      

Nediferencētas apropriācijas 1 719 530 1 130 000 1 200 000,— 69,79 

2 0 2 6 Ēku drošība un apsardze      

Nediferencētas apropriācijas 212 000 222 000 299 101,04 141,09 

2 0 2 8 Apdrošināšana      

Nediferencētas apropriācijas 213 000 235 000 163 925,71 76,96 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, KUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?  

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1788/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 0 2 (turpinājums)     

2 0 2 9 Citi ar ēkām saistīti izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 47 000 40 000 39 417,47 83,87  

2 0 2. pants — Kopā 4 265 530 3 524 000 3 574 882,54 83,81  

2 0. NODAĻA — KOPĀ 4 809 530 4 274 000 4 904 743,68 101,98        

2 1 NODAĻA     

2 1 0 Aprīkojums, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā 
ar informātiku un telesakariem     

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras iegāde, apkope un uzturēšana      

Nediferencētas apropriācijas 2 748 000 2 601 325 3 098 000,— 112,74 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu 
ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu      

Nediferencētas apropriācijas 5 787 000 5 499 000 5 525 225,— 95,48 

2 1 0 3 Telesakari      

Nediferencētas apropriācijas 360 000 352 000 255 911,09 71,09  

2 1 0. pants — Kopā 8 895 000 8 452 325 8 879 136,09 99,82       

2 1 2 Mēbeles      

Nediferencētas apropriācijas 130 000 119 675 119 518,63 91,94 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums      

Nediferencētas apropriācijas 340 000 314 000 313 989,69 92,35 

2 1 6 Transportlīdzekļi      

Nediferencētas apropriācijas 463 000 460 000 349 368,04 75,46  

2 1. NODAĻA — KOPĀ 9 828 000 9 346 000 9 662 012,45 98,31       

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)  
2 1 NODAĻA — INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1789/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 3 NODAĻA     

2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas preces      

Nediferencētas apropriācijas 40 000 40 000 54 996,67 137,49 

2 3 1 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem      

Nediferencētas apropriācijas 10 000 12 000 7 355,70 73,56 

2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzināšana      

Nediferencētas apropriācijas 100 000 200 000 35 500,— 35,50 

2 3 6 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi      

Nediferencētas apropriācijas 15 000 15 000 12 333,75 82,23 

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 465 000 321 000 368 604,17 79,27  

2 3. NODAĻA — KOPĀ 630 000 588 000 478 790,29 76        

2 5 NODAĻA     

2 5 2 Reprezentācijas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 119 000 183 000 21 280,65 17,88 

2 5 4 Sanāksmes, kongresi un konferences      

Nediferencētas apropriācijas 110 000 110 000 80 407,92 73,10 

2 5 6 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos 
pasākumos      

Nediferencētas apropriācijas 17 000 17 000 16 802,17 98,84 

2 5 7 Mutiskās tulkošanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 270 000 270 000 66 116,— 24,49  

2 5. NODAĻA — KOPĀ 516 000 580 000 184 606,74 35,78       

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 3 NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI  
2 5 NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1790/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 7 NODAĻA     

2 7 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas     

2 7 0 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas      

Nediferencētas apropriācijas 562 000 514 000 256 886,— 45,71  

2 7 0. pants — Kopā 562 000 514 000 256 886,— 45,71       

2 7 2 Izdevumi par dokumentēšanu, arhivēšanu un bibliotēku      

Nediferencētas apropriācijas 698 000 647 000 595 000,— 85,24 

2 7 4 Sagatavošana un izplatīšana     

2 7 4 1 Vispārējas publikācijas      

Nediferencētas apropriācijas 575 000 625 000 292 821,08 50,93  

2 7 4. pants — Kopā 575 000 625 000 292 821,08 50,93  

2 7. NODAĻA — KOPĀ 1 835 000 1 786 000 1 144 707,08 62,38        

2. sadaļa — Kopā 17 618 530 16 574 000 16 374 860,24 92,94   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 7 NODAĻA — INFORMĀCIJA: IEGŪŠANA, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1791/2087 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 

2 0 0 Ēkas 

2 0 0 0 Īres maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

145 000 145 000 126 541,22   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu īres izdevumus Luksemburgā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 0 1 Noma/iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ilgtermiņa nomas maksājumus un analogus izdevumus, kas iestādei jāmaksā 
saskaņā ar nomas/pirkuma līgumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai ar gada maksājumiem finansētu Revīzijas palātas ēkas paplašināšanu Luksemburgā 
(Kiršbergā). 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, KUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1792/2087 

2 0 0 5 Ēku celtniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šajā postenī paredzēts iekļaut apropriāciju iespējamai ēku celtniecībai. 

2 0 0 7 Telpu iekārtošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

305 000 395 000 1 065 868,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— dažādus telpu iekārtošanas darbus, cita starpā nodalījumu iekārtošanu, aizkarus, kabeļus, krāsošanu, sienu 
segumus, grīdu segumus, piekaramos griestus un tehniskās instalācijas, 

— izdevumus, kas vajadzīgi izpētei un tehniskai palīdzībai plaša mēroga nekustamā īpašuma projektiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 0 8 Izpēte un tehniskā palīdzība saistībā ar nekustamā īpašuma projektiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

94 000 210 000 137 451,92   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par izpēti un tehnisko palīdzību saistībā ar ēkām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1793/2087 

2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 

2 0 2 2 Telpu uzkopšana un uzturēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 074 000 1 897 000 1 872 438,32   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu: 

— telpu, liftu, centrālās apkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu un elektrisko iekārtu uzturēšanu un tīrīšanu, kā arī to 
pārveidošanu un remontu, 

— mazgāšanas, tīrīšanas (tostarp ķīmiskās) un citu apkopes produktu iegādi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 719 530 1 130 000 1 200 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par apgādi ar ūdeni, gāzi, elektrību un apkuri. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 2 6 Ēku drošība un apsardze 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

212 000 222 000 299 101,04   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu galvenokārt dažādus izdevumus par ēku drošību, tostarp ēku apsardzes līgumus, 
ugunsdrošības materiālu un apsardzes darbinieku aprīkojuma iegādi un uzturēšanu. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1794/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 2 8 Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

213 000 235 000 163 925,71   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu prēmijas, kas paredzētas apdrošināšanas polisēs attiecībā uz iestādes ēkām, tostarp 
kustamo īpašumu un mākslas darbiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 0 2 9 Citi ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

47 000 40 000 39 417,47   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu citus kārtējos izdevumus par ēkām, kas nav iekļauti šīs nodaļas citos pantos, tostarp 
izdevumus par kanalizāciju, atkritumu savākšanu, ceļu nodokļiem un zīmēm. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 2 (turpinājums) 

2 0 2 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1795/2087 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA 

2 1 0 Aprīkojums, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telesakariem 

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras iegāde, apkope un uzturēšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 748 000 2 601 325 3 098 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu šādus ekspluatācijas izdevumus: 

— izdevumus, lai iegādātos, nomātu un uzturētu informātikas iekārtas un programmatūru, kā arī citu aprīkojumu un 
dokumentāciju, 

— datorkabeļus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

5 787 000 5 499 000 5 525 225,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ārštata darbiniekiem un darbu, ko veic ārējie pakalpojumu 
sniedzēji, tostarp Informātikas atbalsta dienests (Helpdesk). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 1 0 3 Telesakari 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

360 000 352 000 255 911,09   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1796/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus ar telesakariem saistītos izdevumus, piemēram, abonēšanas maksas, tālruņu 
līnijas, komunikāciju maksājumus, uzturēšanas maksas, tālruņu un to aprīkojuma iegādi, atjaunošanu, remontu un 
uzturēšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 1 2 Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

130 000 119 675 119 518,63   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu papildu mēbeļu iegādi vai nomu, to uzturēšanu vai labošanu, kā arī nolietotu vai 
bojātu mēbeļu aizstāšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

340 000 314 000 313 989,69   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu tehnisko iekārtu iegādi, atjaunošanu, nomu, uzturēšanu un labošanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums) 

2 1 0 (turpinājums) 

2 1 0 3 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1797/2087 

2 1 6 Transportlīdzekļi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

463 000 460 000 349 368,04   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu iegādi vai nomu, kā arī transportlīdzekļu izmantošanas 
izdevumus. 

Šī apropriācija paredzēta arī, lai segtu ieguldījumu mobilitātes veicināšanai. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

40 000 40 000 54 996,67   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par kancelejas precēm un biroja piederumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 3 1 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 000 12 000 7 355,70   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem, valūtas kursa izmaiņas un citus 
izdevumus par finanšu pakalpojumiem. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1798/2087 

2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

100 000 200 000 35 500,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iespējamus Revīzijas palātai radušos izdevumus un honorārus. 

Šī apropriācija paredzēta arī, lai segtu Revīzijas palātai uzdotu zaudējumu atlīdzināšanu, īpaši, izpildot tiesas 
nolēmumu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 3 6 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

15 000 15 000 12 333,75   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai apmaksātu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko 
veic pasts vai kurjeru pakalpojumu uzņēmumi. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

465 000 321 000 368 604,17   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— bagāžas apdrošināšanu darbiniekiem komandējumos, 

— sēžu zāles apkalpojošo darbinieku, šoferu u. c. darba apģērba iegādi, 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1799/2087 

— dzērienus un uzkodas, ko pasniedz iekšējās un ārējās sanāksmēs, 

— mēbeļu un iekārtu pārvietošanu un iekraušanu un izkraušanu, 

— citus darbības izdevumus, kas nav iekļauti iepriekšējās pozīcijās, kā arī uzturēšanas un labošanas materiālus, 

— dažādus izdevumus, 

— EMAS pasākumus, tostarp popularizācijas pasākumus, un Revīzijas palātas CO2 emisiju izlīdzināšanas shēmu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 5 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES 

2 5 2 Reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

119 000 183 000 21 280,65   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar Revīzijas palātas pārstāvības pienākumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 5 4 Sanāksmes, kongresi un konferences 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

110 000 110 000 80 407,92   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu dienas naudas, ceļa un neparedzētus izdevumus speciālistiem, kuri piedalās izpētes 
vai darba grupās, kā arī šo grupu sanāksmju rīkošanas izdevumus, ja nepietiek ar pastāvīgo infrastruktūru. 

Tā ir arī paredzēta, lai segtu izdevumus par konferenču, kongresu un sanāksmju rīkošanu un piedalīšanos tajās, kā arī 
citu iekšējo pasākumu izmaksas. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1800/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 5 6 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

17 000 17 000 16 802,17   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai organizētu informatīvas sanāksmes par Revīzijas palātas darbību universitāšu 
pasniedzējiem, specializētu žurnālu redaktoriem vai citiem īpašiem apmeklētājiem no dalībvalstīm. Šī apropriācija 
paredzēta arī, lai segtu dažādus izdevumus saistībā ar Revīzijas palātas informācijas un saziņas politiku. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 5 7 Mutiskās tulkošanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

270 000 270 000 66 116,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mutiskās tulkošanas izmaksas. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGŪŠANA, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

2 7 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas 

2 7 0 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

562 000 514 000 256 886,—   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 5 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES (turpinājums) 

2 5 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1801/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai varētu slēgt līgumus par pētījumu veikšanu ar kvalificētiem ārējiem speciālistiem revīzijas, 
kā arī administrācijas jomā. 

Veicot revīzijas darbu, Revīzijas palātai ir svarīgi lūgt ārējiem speciālistiem veikt tehniskus pētījumus un analīzes 
(piemēram, ķīmijā, fizikā un statistikā). 

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu izmaksas par Revīzijas palātas pārskatu revīziju, ko veic neatkarīgi revidenti. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

2 7 2 Izdevumi par dokumentēšanu, arhivēšanu un bibliotēku 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

698 000 647 000 595 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— iegādātos grāmatas, dokumentus un citus neperiodiskus izdevumus, kā arī lai atjaunotu esošos krājumus, 

— iegādātos speciālas iekārtas bibliotēkai, 

— abonētu laikrakstus, žurnālus un dažādus biļetenus, 

— abonētu piekļuvi preses aģentūrām vai ārējām informatīvām datubāzēm, 

— meklētu informāciju ārējās datubāzēs, 

— segtu izmaksas saistībā ar bibliotēkas grāmatu iesiešanu un saglabāšanu, 

— segtu arhīva apstrādes izmaksas un iegādātos alternatīvus informācijas nesējus arhīva fondiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGŪŠANA, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums) 

2 7 0 (turpinājums) 

2 7 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1802/2087 

2 7 4 Sagatavošana un izplatīšana 

2 7 4 1 Vispārējas publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

575 000 625 000 292 821,08   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— publicētu un izplatītu pārskatus, ziņojumus un atzinumus, ko Revīzijas palāta pieņem saskaņā ar LESD 
287. panta 4. punkta otro daļu un 325. panta 4. punktu, 

— izplatītu informāciju par Revīzijas palātas veikto revīzijas darbu un citām darbībām (galvenokārt interneta vietne, 
audiovizuālie materiāli, dokumentācija), ieskaitot izdevumus par attiecībām ar presi un citām ieinteresētajām 
personām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta p.m. 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGŪŠANA, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1803/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

10 0 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 1 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?  

10 0 NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  
10 1 NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1804/2087 

10 0 — NODAĻA PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

10 1 — NODAĻA REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1805/2087 

PERSONĀLS 

Revīzijas palāta                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

Ārpus kategorijas — 1 — 1 

AD 16 — — — — 

AD 15 11 — 11 — 

AD 14 40 (1) 31 40 (1) 31 

AD 13 37 2 37 2 

AD 12 90 (2) (3) 6 76 (3) 6 

AD 11 54 (2) 33 38 33 

AD 10 105 (2) 2 95 2 

AD 9 80 (2) 3 90 3 

AD 8 44 (2) (4) 2 50 2 

AD 7 30 (2) 25 50 25 

AD 6 42 1 42 1 

AD 5 23 11 23 11 

Starpsumma AD 556 116 552 116 

AST 11 4 1 4 1 

AST 10 6 — 6 — 

AST 9 29 (2) 1 24 1 

AST 8 10 (2) (4) 1 14 1 

AST 7 27 (2) 26 22 26 

AST 6 29 (2) — 33 — 

AST 5 19 (2) 5 19 5 

AST 4 1 (2) 16 7 16 

AST 3 4 — 4 — 

AST 2 — — — — 

AST 1 — — — — 

Starpsumma AST 129 50 133 50 

AST/SC 6 — 9 — 9 

AST/SC 5 — 3 (2) — 2 

AST/SC 4 2 (2) 11 (2) — 12 

AST/SC 3 — 4 — 4 

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1806/2087 

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AST/SC 2 — 1 2 1 

AST/SC 1 — — — — 

Starpsumma AST/SC 2 28 2 28 

Kopā 687 (5) 195 (6) 687 (5) 195 (6)

Kopsumma 882 882 

(1) Tostarp viena AD 15 amata vieta ad personam.
(2) Amata vietu kategorijas paaugstināšana (2024. gads).
(3) Tostarp divas AD 13 amata vietas ad personam.
(4) Amata vietu kategorijas pārveidošana (2024. gads).
(5) Neskaitot iespējamo rezervi, bez apropriāciju piešķiršanas, ierēdņiem norīkojumā Palātas locekļu birojos.
(6) Faktisko pakāpi, kādā tiks aizpildītas Palātas locekļu birojiem piešķirtās amata vietas, noteiks atbilstoši Revīzijas palātas Lēmumā Nr. 56/2019 

paredzētajiem pakāpes noteikšanas kritērijiem.

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 

OV L, 22.2.2024. LV   


	V IEDAĻA EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA 
	Pašu resursi 
	3 SADAĻA ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 
	3 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0 Nodokļi un nodevas 
	3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 
	Juridiskais pamats 

	3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 
	3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju shēmās 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai iegāde 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 
	Juridiskais pamats 



	3 1 — NODAĻAIEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana 
	Piezīmes 

	3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 
	3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 3 — NODAĻACITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 
	Piezīmes 



	4 SADAĻA FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI 
	4 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 
	Piezīmes 

	4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 
	Piezīmes 




	Izdevumi 
	1 SADAĻA Iestādē strādājošie 
	1 0 — NODAĻAIestādes locekļi
	1 0 0 Atalgojums un citas tiesības 
	1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 2 Tiesības, kas saistītas ar stāšanos amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 0 2 Pagaidu pabalsti 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 4 Komandējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 6 Mācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 9 Provizoriska apropriācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 — NODAĻAIerēdņi un pagaidu darbinieki
	Piezīmes 
	1 2 0 Atalgojums un citas tiesības 
	1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 2 Samaksa par virsstundām 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un dienesta attiecību izbeigšanos 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu 
	1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atvaļina dienesta interesēs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 9 Provizoriska apropriācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 4 — NODAĻACiti darbinieki un ārējie pakalpojumi
	1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata darbinieki 
	1 4 0 0 Pārējie darbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 4 0 4 Prakses un personāla apmaiņa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 0 5 Citi ārējie pakalpojumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 0 6 Ārējie pakalpojumi valodu jomā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 4 9 Provizoriska apropriācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 — NODAĻACiti izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	1 6 1 Izdevumi saistībā ar personālvadību 
	1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 2 Komandējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam 
	1 6 3 0 Sociālais dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 2 Personāla sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 3 3 Daudzveidība, iekļaušana, labbūtība un darbavietas pievilcība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem 
	1 6 5 0 Medicīnas dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 5 4 Agrās bērnības centrs (Centre polyvalent de l’enfance) 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	2 SADAĻA Ēkas, kustamais īpašums, iekārtas un dažādi darbības izdevumi 
	2 0 — NODAĻAĒkas un saistītie izdevumi
	2 0 0 Ēkas 
	2 0 0 0 Īres maksa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 1 Noma/iegāde 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 5 Ēku celtniecība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 7 Telpu iekārtošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 8 Izpēte un tehniskā palīdzība saistībā ar nekustamā īpašuma projektiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 
	2 0 2 2 Telpu uzkopšana un uzturēšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 6 Ēku drošība un apsardze 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 8 Apdrošināšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 9 Citi ar ēkām saistīti izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	2 1 — NODAĻAInformātika, aprīkojums un iekārtas: iegāde, noma un uzturēšana
	2 1 0 Aprīkojums, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telesakariem 
	2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras iegāde, apkope un uzturēšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 3 Telesakari 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 1 2 Mēbeles 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 6 Transportlīdzekļi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 3 — NODAĻAKārtējie administratīvie izdevumi
	2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas preces 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 1 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzināšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 6 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 5 — NODAĻASanāksmes un konferences
	2 5 2 Reprezentācijas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 Sanāksmes, kongresi un konferences 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 6 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 7 Mutiskās tulkošanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 7 — NODAĻAInformācija: iegūšana, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana
	2 7 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas 
	2 7 0 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 7 2 Izdevumi par dokumentēšanu, arhivēšanu un bibliotēku 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 7 4 Sagatavošana un izplatīšana 
	2 7 4 1 Vispārējas publikācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	10 SADAĻA Citi izdevumi 
	10 0 — NODAĻAProvizoriskas apropriācijas
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	10 1 — NODAĻARezerve neparedzētiem izdevumiem
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 



	PERSONĀLS 
	Revīzijas palāta 



